



ЗАКАЗАТЬ У НАС ДЕШЕВЛЕ, ЧЕМ ДЕЛАТЬ САМОМУ

8(495)374-63-62 +7 (906)766-97-23	Сайт: www.zaborgrad.ru Почта: sha@zaborgrad.ru
Адрес офиса «Шатура»: ул. проспект Ильича, дом 63	

Наши сотрудники успешно работают на Российском рынке уже 21 год в области производства и монтажа ограждений «под ключ».

Мы изготавливаем комплекты ограждений на собственном производстве из современных сертифицированных материалов разных типоразмеров с учетом пожеланий заказчиков.

*** Виды изготавливаемой продукции ***

Забор из профнастила (профлист)	Сварные 3D заборы
Металлический штакетник	Газонные ограждения
Сетка «Рабица»	Кованые секции
Секционные заборы	Железобетонные сваи
Деревянные заборы	Ленточный фундамент
Откатные ворота	Кирпичный забор
Навесы и теплицы из поликарбоната	Садовая мебель

*** Важно! ***

- Компания «Заборград» **прописывает в договоре все толщины металла**, столбы, слуги (проф.трубы), арматуру, профнастил, металлический штакетник и другие материалы, которые используются для установки Вашего забора.

- На участке, по вашему требованию, проходит **проверка качества**, бригада предоставляет Вам **бесплатно электронный микрометр** для обмера и проверки толщин металла, прописанных в договоре!

Расчет стоимости:

Из профлиста 182 м (для ворот предусмотрена автоматика и GSM-модули для открывания ворот с телефона. Можно ворота сделать с ручным открыванием, соответственно из расчета уйдет автоматика, GSM-модули и монтаж этих составляющих):

№	Материалы	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, руб.
1	Столб 60*60*1,5мм. h3000мм.	69	шт.	952,00	65 688,00
2	Профильная труба (40x20мм.)(1 пог. м.) #1,5мм. (2 ряда)	348	пог. м	154,00	53 592,00
3	Грунтовка ГФ 021 красно - коричневая (подготовка под окраску)	611	пог. м	14,00	8 554,00
4	Профнастил С8-1150 одностор. #0,4мм RAL (8017 - темно-коричневый, h2,0), 160 шт.	368	м2	527,00	193 936,00
5	Саморез цветной RAL (8017 (Шоколад))	2 244	шт	2,60	5 834,40
6	Калитка "каркас под лист" рама40*20*1,5. ст.80*80*2. L1180*h2000мм (Наружу направо)	2	шт	5 625,00	11 250,00
7	Стяжка на калитку (40*20*1,5мм.) не съёмная	2	шт	238,00	476,00
8	Задвижка под навесной замок	2	шт.	150,00	300,00
9	Замок "СТАНДАРТНЫЙ"	2	шт.	507,00	1 014,00
10	Ручка (круглая, коричневая)#02 для калитки	2	шт	150,00	300,00
11	Откатные ворота 4000*1950 мм. (на 3-х винтовых сваях) В раме 60*30*2. ЭКО, 20П. (Откат вправо)	2	шт	48 035,00	96 070,00
12	Грунтовка ГФ 021 красно - коричневая (подготовка под окраску)	110	пог. м	14,00	1 540,00
13	Щебень (мешок 25 кг.)	6	компл	100,00	600,00
14	Автоматика для откатных ворот CAME BX-608 (Италия) до 800 кг (home)	2	шт	34 990,00	69 980,00
15	Модуль GSM (на 500 абонентов)	2	шт.	17 143,00	34 286,00
Скидка:					65 210,45
Итого:				3 772	478 209,95
в том числе НДС:					79 701,66
Работы/Услуги					
1	Монтаж забора из проф.листа "ДВЕ лаги" до h2000мм.	182	пог. м	350,00	63 700,00
2	Монтаж Калитки "каркас под лист" без листа, на одном столбе 80x80мм.	2	шт.	1 000,00	2 000,00
3	Монтаж стяжки: верх на калитку	2	шт.	300,00	600,00
4	Монтаж замка на калитку	2	шт.	400,00	800,00
5	Монтаж откатных ворот шир. 3000 - 4000 мм. на винтовых сваях	2	шт.	20 000,00	40 000,00
6	Монтаж автоматики для откатных ворот	2	компл	14 000,00	28 000,00
7	Забутовка на глуб.1,5 м. (ответного столба)	2	шт.	600,00	1 200,00
8	Монтаж и настройка Модуля GSM	2	шт.	4 500,00	9 000,00
9	Доставка а.м. грзп. до 5 тонн (Миним. + за каждый последующий км. свыше)	100	км	70,00	7 000,00
10	Доставка а.м. грзп. до 1,5 тонн.	120	км	35,00	4 200,00
11	Доставка по Акции (до 70 км от цеха)	4	ед.	1,00	4,00
12	Аренда генератора для провед.свар.работ при заказе от 125 000 рублей (1 бригада)	4	шт.	1,00	4,00
Итого:				424	156 508,00
в том числе НДС:					26 084,67
Итого:					634 717,95

Из профлиста 182 м (без автоматики и GSM-модулей:

№	Материалы	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, руб.
1	Столб 60*60*1,5мм. h3000мм.	69	шт.	952,00	65 688,00

2	Профильная труба (40x20мм.)(1 пог. м.) #1,5мм. (2 ряда)	348	пог. м	154,00	53 592,00
3	Грунтовка ГФ 021 красно - коричневая (подготовка под окраску)	611	пог. м	14,00	8 554,00
4	Профнастил С8-1150 одностор. #0,4мм RAL (8017 - темно-коричневый, h2,0), 160 шт.	368	м2	527,00	193 936,00
5	Саморез цветной RAL (8017 (Шоколад))	2 244	шт	2,60	5 834,40
6	Калитка "каркас под лист" рама40*20*1,5. ст.80*80*2. L1180*h2000мм (Наружу направо)	2	шт	5 625,00	11 250,00
7	Стяжка на калитку (40*20*1,5мм.) не съёмная	2	шт	238,00	476,00
8	Задвижка под навесной замок	2	шт.	150,00	300,00
9	Замок "СТАНДАРТНЫЙ"	2	шт.	507,00	1 014,00
10	Ручка (круглая, коричневая)#02 для калитки	2	шт	150,00	300,00
11	Откатные ворота 4000*1950 мм. (на 3-х винтовых сваях) В раме 60*30*2. ЭКО, 20П. (Откат вправо)	2	шт	48 035,00	96 070,00
12	Грунтовка ГФ 021 красно - коричневая (подготовка под окраску)	110	пог. м	14,00	1 540,00
13	Щебень (мешок 25 кг.)	6	компл	100,00	600,00
Скидка:					61 481,62
Итого:		3 768			377 672,78
в том числе НДС:					62 945,46
Работы/Услуги					
1	Монтаж забора из проф.листа "ДВЕ лаги" до h2000мм.	182	пог. м	350,00	63 700,00
2	Монтаж Калитки "каркас под лист" без листа, на одном столбе 80x80мм.	2	шт.	1 000,00	2 000,00
3	Монтаж стяжки: верх на калитку	2	шт.	300,00	600,00
4	Монтаж замка на калитку	2	шт.	400,00	800,00
5	Монтаж откатных ворот шир. 3000 - 4000 мм. на винтовых сваях	2	шт.	20 000,00	40 000,00
6	Забутовка на глуб.1,5 м. (ответного столба)	2	шт.	600,00	1 200,00
7	Доставка а.м. грзп. до 5 тонн (Миним. + за каждый последующий км. свыше)	100	км	70,00	7 000,00
8	Доставка а.м. грзп. до 1,5 тонн.	120	км	35,00	4 200,00
9	Доставка по Акции (до 70 км от цеха)	4	ед.	1,00	4,00
10	Аренда генератора для провед.свар.работ при заказе от 125 000 рублей (1 бригада)	4	шт.	1,00	4,00
Итого:		420			119 508 (без НДС)
Итого:					497 180,78

Из рабицы 732 м:

№	Материалы	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма, руб.
1	Столб 60*40*1,5мм. крючки, h2700мм.	290	шт.	749,00	217 210,00
2	Арматура диаметр Ф10 мм.	1 464	пог. м	62,00	90 768,00
3	Грунтовка ГФ 021 красно - коричневая (подготовка под окраску)	2 359	пог. м	14,00	33 026,00
4	Сетка оцинкованная(L10м) h1800мм Ф1,8мм.	73	рул.	2 202,00	160 746,00
5	Ворота "рабица" рама40*20*1,5. ст.80*80*3. L4000*h1800мм (Наружу)	1	шт.	9 111,00	9 111,00
6	Диагональ металлическая для укрепления ворот (комплект 2шт)	1	шт	955,00	955,00
7	Стопор (упор в грунт) длиной 500мм. прут.(Ф16; Ф14мм.)(комплект 2шт)	1	шт	534,00	534,00
8	Засов "Гусь" новый	1	шт	381,00	381,00
9	Калитка "рабица" рама40*20*1,5. ст.60*60*2. L1000*h1800мм (Сторона открывания: Наружу направо)	5	шт	4 016,00	20 080,00
10	Замок "СТАНДАРТНЫЙ"	5	шт.	507,00	2 535,00
11	Ручка (МЕТАЛЛ) для калитки	5	шт	150,00	750,00
12	Задвижка	5	шт	100,00	500,00
13	Катанка диаметр (6,5мм.)	30	пог. м	27,00	810,00
Скидка:					75 236,84
Итого:		4 240			462 169,16
в том числе НДС:					77 028,19
Работы/Услуги					
1	Монтаж сетки от h1800мм. до h2000мм.	732	пог. м	190,00	139 080,00

2	Монтаж с приваркой арматуры диаметр 10 мм. (2 ряда)	723	пог. м	40,00	28 920,00
3	Монтаж ворот "рабица" на столбы 60*40, 60*60мм.	1	шт.	1,00	1,00
4	Монтаж калитки "рабица" на столбы 60х40, 60х60мм.	5	шт.	1,00	5,00
5	Монтаж замка на калитку	5	шт.	400,00	2 000,00
6	Доставка а.м. грзп. до 1,5 тонн.	150	км	35,00	5 250,00
7	Доставка по Акции (до 70 км от цеха)	7	ед.	1,00	7,00
8	Аренда генератора для провед.свар.работ при заказе от 125 000 рублей (1 бригада)	7	шт.	1,00	7,00
Итого:		1 630			175 270,00
			в том числе НДС:		29 211,67
Итого:					637 439,16

Предоплата для юрлиц 100%. На подготовку материала не более 3-5 дней.

Участвуйте в наших Акциях!!!

<http://www.zaborgrad.ru/akcii/>